

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 48206611

Data publicarii 17.07.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 702,19 RON - 702,19 RON

Descriere: 1 ARDEI IUTE VERDE TR LOT 0207 1.00 KG 8.5000 8.50 0.77 -----
----- 2 USTUROI CN CAL.I LOT 183 KG 10.00 14.0000 140.00 12.60 -----
----- 3 LAMAI CAL.I AL LOT 03/06 KG 3.00 7.4000
22.20 2.00 ----- 4 CIUPERCI PL CAL.I LOT
065 KG 3.00 8.8000 26.40 2.38 ----- 5
SALATA ICEBERG OL CAL.I LOT 09.07 3.00 BUC 3.2000 9.60 0.86 -----
----- 6 CEAPA ROSIE GR CAL.I LOT 07.07 5.40 KG 3.5000 18.90 1.70 -----
----- 7 CEAPA ALBA TR LOT 10-99 KG 27.40
2.2000 60.28 5.43 ----- 8 TELINA NL CAL.I
LOT 13.07 KG 30.00 3.7000 111.00 9.99 -----
----- 9 GULII ROM LOT 13.07 BUC 28.00 2.0000 56.00 5.04 -----
----- 10 CASTRAVETI CORNICHON LOT 16.07 3.50 KG 3.7000 12.95 1.17 -----
----- 11 ARDEI GRAS ROSU NL CAL.I LOT 13.07
8.20 KG 8.5000 69.70 6